Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Алужинское»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.05. 2014 г. №  16                                                                                          с. Алужино
«Об утверждении перечня первоочередных мероприятий и расходных обязательств  для реализации проекта Народных инициатив, имеющих   социальную значимость  в  МО «Алужинское» на 2014 год».

В соответствии с Порядком предоставления в 2014 году из областного бюджета  бюджетам городских округов, муниципальных районов и поселений    Иркутской области субсидий в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив утвержденного Постановлением Правительства Иркутской области от 14 мая 2013 г. N 186-ПП,   Федеральным Законом №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, на основании Протокола собрания граждан  сельского поселения  от  04 апреля 2014 года:

                                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Перечень Проектов народных инициатив на 2014 год  согласно приложению № 1.
2. Утвердить в бюджете МО «Алужинское» расходные обязательства  согласно утвержденного перечня и включить в реестр расходных обязательств на 2014 г.

3. Ответственного исполнителя Имееву В.И. провести работу по порядку  реализации мероприятий проекта народных инициатив, имеющих социальную значимость  в МО «Алужинское» на  2014 год»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава МО «Алужинское»                                             Ихиныров О.А.
Приложение к Постановлению

№ 16 от 30.05.2014г.

Перечень проектов народных инициатив
МО «Алужинское»

	№ п/п
	Наименование  мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в т.ч из областного бюджета, руб.
	в т.ч. из местного бюджета, руб.
	Наименование пункта статьи ФЗ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1
	Бурение скважины под воду с установкой глубинного насоса забора воды, установка деревянного сруба в с.Алужино, ул. Набережная 77
	до 15 декабря 2014 года
	73302 руб.
	70000 руб.
	3302 руб.
	14.1.4

	2
	Ремонт автомобильной дороги в с.Алужино по ул. Центральной 126 (пешеходный переход), по ул. Луговая от д.57 до д.64, по ул. Степной от д.69 до д.70

	256900 руб.
	256900 руб.

	14.1.5

	ИТОГО:

	330202 руб.
	326900 руб.
	3302 руб.

Глава муниципального образования_________________Ихиныров О.А

                                                            Тел. 89501355039

Руководитель финансового органа   _________________Имеева В.И.

                                                            Тел. 89501340532

Ответственный исполнитель           ___________________Хинхаев А.А.

                                                            Тел. 89500737147